
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 

se sídlem Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 

IČO: 00216208 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) veřejné zakázky 
s názvem: 

„Modernizace repozitáře a systému pro provozování služeb“ 
(Systémové číslo: P22V00000290) 

 

zadávanou v rámci dynamického nákupního systému pro ICT vybavení pro potřeby Matematicko-
fyzikální fakulty Univerzity Karlovy (ev.č. VVZ: Z2021-009060) 

 

Zadavatel obdržel k dnešnímu dni následující dotazy k podmínkám pro podání nabídek na výše 
uvedenou veřejnou zakázku. V souladu s čl. 9 Výzvy k podání nabídek předkládá v řádné lhůtě 
následující vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek: 
 
DOTAZ Č. 1  
 
Vážený zadavateli, 
prosím o vysvětlení zadávací dokumentaci v bodě "5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je                    
2 944 400,- Kč bez DPH." 
Jedná se o nepřekročitelnou cenu nebo je možné ji účastníkem překročit, aniž by byl zadavatelem 
vyloučen? 
Děkuji Vám. 
 
ODPOVĚĎ č. 1 
 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2 944 400,- 
Kč bez DPH a jedná se o cenu nepřekročitelnou a maximální možnou. V případě, že bude podána 
nabídka s cenou převyšující tuto hodnotu, bude z dalšího hodnocení vyřazena. 
Dokument „Výzva k podání nabídek, upřesnění“ je součástí tohoto Vysvětlení č. 1. 
 
DOTAZ Č. 2 
 
Dobrý den, 
u položek Server CPU-NNA a Server NNA bychom Vás rádi požádali o oficiální uvedení referenčních 
modelů, které byly ve specifikacích uvažovány. Dle kompletních výsledků na SPEC.org se domníváme, 
že by se mohlo u jednoho z těchto serverů jednat o překlep, jelikož v těchto kritériích není publikován 
žádný server splňující požadavky a zároveň schopný obsloužit 8x DW FHFL GPU. 
 
Předem děkuji 
 



ODPOVĚĎ Č. 2 
 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí: 
u položek Server CPU-NNA a Server NNA se parametry serverů podle spec.org týkají výhradně výkonu 
serverů z pohledu CPU a RAM. Jsou to tedy informace, potřebné ke zvolení dostatečně výkonného 
CPU. Pokud uvažovaný server není přímo uveden ve výsledcích spec.org, dodavatel 
si musí výkonové testy realizovat na hardware, který plánuje nabídnout (nebo srovnatelném – za 
relevantní je považována realizace testů na stejné řadě základní desky, se stejnými CPU a s RAM na 
stejné frekvenci). Serverů s takovými parametry, které umožňují osazení osmi GPU karet požadované 
kategorie je na trhu více, od více výrobců. 
 
 
Vzhledem k povaze vznesených dotazů prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do  
13. 06. 2022, 10:00 hodin. 

 

V Praze dne  

 

 

Za Zadavatele:  

A. Maškarová      

 

         

 


		2022-05-30T14:31:11+0200
	Anna Maškarová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




